Sed calor febrilis, omnia liquida, olea præsertim, a quo venusta obesitas, volatiliora reddendo, & solida deterendo, hoc est, plus quam oportatur, radendo, maciem facit. Sed, in sputatione, est febris; (λ) est quoque putredo. (γ , θ , λ). Hi effectus, pondere mercurii, mirum augentur. Hinc forte macies, hinc altitudinis diminutio.

23tio. Ptyalismò sic feliciter peracto, macilenti etiam natura sæpe fiunt obesiores. Immo corporibus, in quibus vel ex traduce, vel a pravo victu, glandulæ vitia contraxerint; humorum omnium defæcatio, vasorum reseratio ab hydrargyrosi, haud raro in posterum sanitatem præstant integriorem. Hoc tamen silentio præteriri non debet, usu hujus remèdii, utut Herculei, nimis frequenti, robustissima temperamenta pessundari: impar & ipsum tandem fieri, morbo debellando.

24to. Ad integritatem plenam conciliandam, & a venere abstinencia, & $\psi\chi\rho\lambda\sigma\tau\iota\alpha$ conferunt.

F I N I S.

HENRICI

HENRICI MICHAELIS MISSA

E T

GUIDONIS DAN. DESPATUREAUX,

AUTORIS, THESIS IN EA VERBA

Ergo lui venereæ hydrargyrus, camphoratus.

Parisi. 29 Januarii 1756.

I.

Cur etiamnum peccata annis præteritis admiffa, ab hydrargyrosi, ea- que pleniore, quasi redempta, nonnullos toties remordent? Cur in his luis venereæ stigmata de novo recrudescunt? An a malitia morbi (insuperabilis nusquam) more hostis infide reconciliati, ac inopinato resurgenti? An à medicaminis vitio, illiusque viribus infirmioribus? Neutrum sane: agyrtarum & circumforaneorum inscitiam eludit facile lues venerea, absque aliorum malorum glomeribus, absque scorbuticarum affectionum satellitio, raro perstans diu: idcirco dum fociis hisce lues pertinaciter hæret, non uno tum ac simplicissimo pellitur remedio; plerique tamen, cum Medicinam non calleant, legum illius ignari penitus, audacissime uno quopiam unguento omnes tentant perfanare, nulla corporum qualitatis habita ratione; atque si insuper medicaminis alterius sodalicio medicamen egeat, quo moderetur, aut intendatur, illi ne aliquid de suo decedat lucro, pro suo remedio decertant imperiti auro inhiantes agyrtæ aut tonfores, dum interea morbi pervicaciam arguunt, ut eo pacto ter quater aut pluries ægri curationem ineant, experianturve: hinc licet non sint lethales, nisi ex eventu, venereæ affectiones, ita tamen malæ aves interdiu advolant, nostra etiam ætate, ut decima pars curandorum pejori morbo, imo & morti committatur. Quod novum hercle non est ac inauditum. Pari infortunio lethalem olim extitisse jam luem veneream memoriæ proditum est. Priscis enim temporibus, aromatariis (a), herbarum collectoribus, ac circulatoribus, in arte versatissimi curationis sortem primum relinquebant, quasi ipsi dedignati morbo, turpi tum habito, mederi. Mali vero increfcente tum sævitia, tum frequentia, Medicos, hu-